[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«28»

	декабря

	2017
	г.
	 №
	2891

О признании утратившими силу

постановлений Администрации
города Когалыма
Руководствуясь Уставом города Когалыма, в связи с принятием постановления Администрации города Когалыма от 27.12.2017 №2836                 «О мерах по повышению эффективности бюджетного процесса в городе Когалыме на 2018-2020 годы»:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Когалыма:

1.1. от 27.01.2017 №164 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов бюджета города Когалыма на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»;

1.2. от 05.04.2017 №1221 № «О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма от 27.01.2017 №164»;

1.3. от 18.12.2017 №2724 «О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма от 27.01.2017 №164».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.

[image: image2.png]

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И. Черных.
Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков